经营范围：股权投资。 （依法须批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）
元琛投资的合伙人情况如下：

序号 合伙人
姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 合伙人类型 成为合伙人时担任发行人具体

职务
1 梁燕 939.9695 72.3629 普通合伙人 总经理
2 陈志 81.2084 6.2519 有限合伙人 营销总监
3 郑文贤 76.7342 5.9073 有限合伙人 营销总监
4 王若邻 47.5800 3.6629 有限合伙人 财务总监
5 凌敏 23.0203 1.7722 有限合伙人 行政采购部部长
6 梁玲 16.8815 1.2996 有限合伙人 采购部采购员
7 童翠香 15.3517 1.1819 有限合伙人 生产部总监
8 高恒兵 15.3468 1.1815 有限合伙人 物流部总监
9 刘正宇 9.2081 0.7089 有限合伙人 大区经理
10 梁成 9.2081 0.7089 有限合伙人 设备部部长
11 闫海燕 7.6734 0.5907 有限合伙人 财务部会计
12 张利利 7.6734 0.5907 有限合伙人 总经办绩效专员
13 王法庭 7.6734 0.5907 有限合伙人 销售经理
14 汪海林 7.6734 0.5907 有限合伙人 销售经理
15 王光应 6.1387 0.4726 有限合伙人 研发部部长
16 周冠辰 6.1387 0.4726 有限合伙人 研发部部长
17 张敬华 4.6041 0.3544 有限合伙人 销售经理
18 邓祖磊 4.6041 0.3544 有限合伙人 销售经理
19 韩美林 3.0694 0.2363 有限合伙人 人力资源部部长
20 卫勇 3.0694 0.2363 有限合伙人 销售经理
21 吴肖 3.0694 0.2363 有限合伙人 研发部技术人员
22 史蓉 3.0694 0.2363 有限合伙人 销售内勤

合计 1, 298.9654 100.0000 - -

注：普通合伙人梁燕为发行人的实际控制人之一。
截至本上市公告书签署之日， 除上述已实施完毕的员工持股平台计划

外，公司不存在尚未实施完毕的股权激励计划，亦不存在上市后的行权安排。
（二）员工持股平台的限售安排
员工持股平台持有的公司股票自上市之日起的锁定期、对所持股份自愿

锁定的承诺、本次上市股份的其他锁定安排请参见本上市公告书之“第八节
重要承诺事项” 。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况
本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期
（自上市之
日起）持股数量（股） 比例

（%） 持股数量（股） 比例
（%）

一 有限售条件的股份
1 徐辉 59, 337, 960 49.4483 59, 337, 960 37.0862 36个月
2 南海基金 19, 522, 320 16.2686 19, 522, 320 12.2015 12个月
3 元琛投资 12, 695, 160 10.5793 12, 695, 160 7.9345 36个月
4 兴皖创投 7, 628, 880 6.3574 7, 628, 880 4.7681 12个月
5 青岛光控 6, 422, 040 5.3517 6, 422, 040 4.0138 12个月
6 金通安益 5, 958, 600 4.9655 5, 958, 600 3.7241 12个月
7 诚毅创投 5, 780, 280 4.8169 5, 780, 280 3.6127 12个月
8 瑞高投资 1, 655, 280 1.3794 1, 655, 280 1.0346 12个月
9 张萍 496, 530 0.4138 496, 530 0.3103 12个月
10 李哲 198, 600 0.1655 198, 600 0.1241 12个月
11 曾年生 165, 510 0.1379 165, 510 0.1034 12个月
12 陟毅咨询 87, 960 0.0733 87, 960 0.0550 12个月
13 刘启斌 50, 880 0.0424 50, 880 0.0318 12个月

14 国元创新投资有限
公司 - - 2, 000, 000 1.2500 24个月

15 网下摇号中签配售
对象 - - 1, 603, 852 1.0024 6个月

小计 120, 000, 000 100.00 123, 603, 852 77.2525 -
二 无限售条件的股份 - - 36, 396, 148 22.7475 -

合计 120, 000, 000 100.00 160, 000, 000 100.00 -

七、本次发行后持股数量前十名股东
本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限
（自上市之日起）

1 徐辉 59, 337, 960 37.0862 36个月
2 南海基金 19, 522, 320 12.2015 12个月
3 元琛投资 12, 695, 160 7.9345 36个月
4 兴皖创投 7, 628, 880 4.7681 12个月
5 青岛光控 6, 422, 040 4.0138 12个月
6 金通安益 5, 958, 600 3.7241 12个月
7 诚毅创投 5, 780, 280 3.6127 12个月